

## Bezm-i Alem Camii'nin imamı konuştu: Göstericilerle polise aracılık ettim



ERCAN SARIKAYA

Türkiye / 03/06/2013

Göstericilerin iki gün boyunca yaralıları tedavi etmek için ilk yardım merkezi olarak kullandıkları ve gazdan kaçıp sığındıkları caminin imamı Radikal'e konuştu.

**İSTANBUL** - Taksim'de başlayan Gezi Parkı protestolarının en çok etkilediği yerlerden biri Beşiktaş oldu. Beşiktaş'tan Taksim'e yürümek isteyen gruplar burada 3 gündür polis tarafında engelleniyor ve Dolmabahçe'den Yıldız'a kadar olan bir hatta çatışmalar yaşanıyor. Çok sayıda göstericinin yaralandığı bu çatışmalarda Dolmabahçe'deki Bezm-i Alem Valide Sultan Camii de protestocular tarafından bir ilkyardım merkezine dönüştürüldü. İki gün boyunca camiye revir olarak kullanan göstericiler, cami imamının yürüttüğü müzakereler sonucu polisin bölgeden uzaklaşmasıyla, bu sabah 03.30'da camiden ayrıldı.

Göstericilerin camiden ayrılmasından kısa bir süre sonra sosyal medya üzerinden yayılan ve Dolmabahçe'deki Bezm-i Alem Valide Sultan Camii'nde çekildiği öne sürülen bir fotoğraf tartışma yarattı. İddiaya göre, yaralıları için revire dönüştürülen, Dolmabahçe'deki Bezm-i Alem Valide Sultan Camii'ne göstericiler ayakkabılarıyla girmiş, içeride bira içmişlerdi. Ancak camide bulunan göstericiler, yaralıları taşımak dışında içeri gösterici zaten alınmadığını, camide sadece sağlık görevlilerinin ve doktorların bulunduğunu söylüyor. Olay yerinde Nazım Serhat Fırat tarafından çekilen fotoğraflarda da şuuru kapalı yaralıları dışında göstericilerin ayakkabılı olmadıkları görülüyor.

Biz de durumu, Bezm-i Alem Valide Sultan Camii'nin imamına sorduk. İsmi vermek istemeyen imam, polis ve göstericiler arasında müzakereci gibi çalışıp göstericilerin dün sabah 3.30'da camiden çıkmasını sağladığını aktardı. Göstericilerin, polisin attığı gazın etkisinden kurtulmak için camiye sığındıklarını ve camiye tıbbi malzeme stoku yaptığını, sağlık ekiplerinin yaralıları tıbbi müdahalede bulunduğunu söyleyen imam, eylemcilerin camiye cumartesi günü yatsı namazı sonrası geldiklerini belirterek şunları söyledi: "Polisin kovaladığı büyük bir grup kapıları zorlayarak içeri girdi. Engellemeye, kapıyı kapatmaya çalıştık ama başaramadık. Bu iki günlük süre içinde yaralıları tedavi edildi. Polis gazından kaçanlar camiye sığındı. Caminin içindeki kameralar kırıldı."

### 'ARACILIK YAPTIM'

Grubu cami dışına çıkarmak için polisle pazarlık yaptığını belirten imam, "Grupla polis arasında arabuluculuk yaptım. Polisin çekilmesini sağlayıp grubun dışarı çıkmasına yardımcı oldum. Lütfen bu olaylar bitsin. Sükunet gelsin" dedi.

Şu an caminin ibadete kapalı olduğunu belirten imam, "Camide polisin gelip tespit yapmasını bekliyorum. Polis tespiti yaptıktan sonra ibadete açmak için çalışacağız" diye konuştu.

